
 

CATALONIA ROYAL LA ROMANA 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., BAYAHIBE

 Letecká spol. Termín    

07.04.2025 - 15.04.2025 104 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 15.04.2025 72 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 15.04.2025 66 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 107 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 88 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.04.2025 - 17.04.2025 76 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 17.04.2025 95 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.04.2025 - 17.04.2025 66 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.04.2025 - 18.04.2025 86 100 Kč 8 NOCÍ/10 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 191 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 89 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 81 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 109 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 92 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 75 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 168 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 92 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 88 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 139 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 84 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



13.04.2025 - 21.04.2025 81 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 119 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 90 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 92 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 109 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 77 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 81 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 124 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 92 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 88 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 114 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 90 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 84 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 128 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 102 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 27.04.2025 98 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 104 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 86 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 27.04.2025 82 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 108 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 88 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.04.2025 - 29.04.2025 84 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 92 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 74 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 29.04.2025 70 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 108 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 82 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.04.2025 - 01.05.2025 74 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



23.04.2025 - 01.05.2025 86 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.04.2025 - 01.05.2025 68 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování CATALONIA ROYAL LA ROMANA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: uvítací koktejl, snídaně, obědy a večere v bufetové restauraci, jednu
večeři v každé z a la carte restaurací za pobyt (min. pobyt 2 noci, výjimka je „Terrace Tapas
Restaurant and Lounge“ – ta je pouze pro klienty s programem „Privileged“), neomezené
alkoholikcé a nealkoholické nápoje místní výroby (ve všech barech), čerstvé džusy v baru na
pláži.

Popis ubytování 

CATALONIA ROYAL LA ROMANA 5*****

Catalonia Royal La Romana Adults Only Hotel je luxusní 5hvězdičkový resort určený pouze pro
dospělé, který vás přenese do ráje na karibské pláži Bayahíbe, pouhých 20 minut od nejbližšího
mezinárodního letiště. Tento exkluzivní hotel nabízí ideální prostředí pro relaxaci a užívání si
poklidné atmosféry Karibiku. Vyberte si jeden z našich swim-up pokojů, ze kterých můžete skočit
přímo do bazénu z vlastní terasy, nebo si dopřejte soukromý bazén v luxusních duplex suitech.

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/83-bayahibe-la-romana/1026-catalonia-royal-la-romana-5


Hotel nabízí špičkovou gastronomii v několika restauracích a osvěžující koktejly s výhledem na
tyrkysové vody Karibiku. Relaxaci vám poskytnou masáže ve spa, nebo si můžete vyzkoušet
sporty, kterým se běžně nevěnujete. Užijete si také jeden z nejbarevnějších západů slunce, jaký
jste kdy viděli.

Catalonia Royal La Romana zahrnuje širokou nabídku moderních zařízení: bazén s barem,
solárium s balijskými lehátky, spa, bary a restaurace. Jako host máte neomezený přístup k
výhodám a službám sousedního resortu Catalonia Bayahibe, například na soukromou pláž pro
hosty Privileged, přednostní vstup do restaurací, slevy na spa procedury a mnoho dalšího.
Zábavní tým hotelu organizuje taneční kurzy, tematické večírky, živá představení a mnoho
dalších aktivit.

Z 141 pokojů v Catalonia Royal La Romana si jistě vyberete ten svůj oblíbený. Pokoje jsou
prostorné, světlé a designově čisté, s bílými a karibskými barevnými akcenty, jako je zelená,
růžová nebo modrá. Neobyčejné jsou například pokoje superior swim-up, superior junior suite
swim-up a deluxe romance swim-up s vlastní terasou a přístupem do bazénu. Vyjímečný je duplex
suite s vlastním bazénem, kde na dvou patrech najdete obývací pokoj, ložnici, koupelnu s dvojitou
sprchou a sluneční terasu s lehátky pro maximální pohodlí.

V našich restauracích vás čeká mimořádný kulinářský zážitek. Nenechte si ujít restauraci Bloved s
vegetariánskou kuchyní, která kombinuje karibské a mezinárodní chutě. Tao-Cat nabízí asijská
jídla, zatímco Siwichi se zaměřuje na peruánské pokrmy a v restauraci La Toscana si pochutnáte
na tradiční italské kuchyni.

Pro rychlé občerstvení u pláže nebo bazénu navštivte La Isla Snack Bar, kde jsou k dispozici
oblíbené mezinárodní pokrmy. Pro osvěžující piña coladu se stačí přemístit k Aqua Pool Baru, aniž
byste opustili bazén.

Využijte možnost zahrát si golf na nedalekých hřištích, zacvičit si v posilovně nebo vyzkoušet
nové sporty, jako je aquagym nebo úvodní kurz potápění v bazénu. Pro úplné uvolnění nabízí
Alegría Spa široký výběr masáží a procedur, které jsou dostupné také pod širým nebem.

Pokud plánujete svatbu nebo líbánky, Catalonia Royal La Romana je ideálním místem pro tento
jedinečný okamžik. Naše moderní zařízení a profesionální tým vám zajistí nezapomenutelné
chvíle na vaší svatbě.

V Dominikánské republice můžete objevit historické bohatství, například v hlavním městě Santo
Domingo, které je jen hodinu a půl jízdy od hotelu. Navštivte místa jako Parque Colón, Muzeum
královských domů, pevnost Ozama nebo klášter San Francisco. A pokud zůstanete v resortu,
budete moci vychutnávat krásu pláže Bayahíbe oceněné Modrou vlajkou, která potvrzuje její
čistotu a vysokou úroveň péče o životní prostředí.

Popis lokality ubytování 

BAYAHIBE / LA ROMANA

Rybářská vesnička BAYAHIBE se nachází na poloviční cestě mezi městem Santo Domingo a
letoviskem Punta Cana. Necelých 30 km, se pak nachází městečko La Romana. Letovisko
Bayahibe nabízí turistům přesně to, co v Karibiku hledají: bílé písky, azurové moře a palmové
háje. Známá pláž „Dominicus“ leží na okraji národního parku „Parque Nacional del Este“.
K národnímu parku patří i ostrov „Isla Saona“ který je přírodní rezervací. Bayahibe je tak dobrý
výchozí bod pro návštěvu nejen „Isla Saona“ ale i ostrůvku „Isla Catalina“. Oba ostrovy
nabízí šnorchlování, potápění a poznávaní podmořského světa.

V letovisku LA ROMANA se nachází největší cukrovar v zemi. Cukrovar byl postaven v roce 1917
a jedná se o jedinou velkou lisovnu kterou během své 30leté vlády nepřevzal diktátor Trujillo.
Nachází se zde i přístav, kde kotví během své cesty napříč Karibikem velké výletní lodě
„cruceros“. Hlavní pláž tohoto letoviska, pláž „El Montero“, je 3 km dlouhá a mimo jiné nabízí



i vodní sporty jako je windsurfing, paragliding, kiting, jízdu na vodních lyžích nebo
skútrech. Podmořský svět zase potěší potápěče a šnorchlisty. Aktivní golfisty potěší
přítomnost golfového hřiště jako např. „Teeth of the Dog“. V blízkosti města La Romana leží dvě
turisticky zajímavé lokality. „Altos de Chavón“ nazývané také městečko umělců, je to replika
italské vesnice z 16. století. Kromě restaurací a vyhlídek na řeku „Chavón“ je zde obrovský
amfiteátr pro 5000 diváků a starobylý kostelík „Iglesia de San Estanislao“. „Casa del Campo“ je
naproti tomu nejluxusnější rekreační zařízení Dominikánské Republiky. Rozkládá se v okolí
řeky „Rio Dulce“ a interiér je dílem světoznámého módního návrháře a tvůrce parfému Oscara
de la Renty. Vilové stavby, které je možné si pronajmout nebo odkoupit, zde mají ve vlastnictví
osobnosti jako Julio Iglesias, Shakira či Bill Clinton.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

